; ~

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Prefetura Municipal de BaturitélCE, através da SECRETAR A DA EDUCACAO, na forma que
indica o art. 75, § 3°, da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 202, torna público a necessidaoe de
AQUISIÇÃO DE ACORDEON (SANFONA) PARA O PROJEO DE IMPLANTAÇÃO DE LMA
ESCO...A DE SANFONAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCACAC DO
MUN CÍPIO DE BATURITÉ/CE, conforme especificações comidas no Termo de Referência em
anexc Os interessados poderão apresentar proposta de preç:s, na forma regimental, no prazo
de 03 três) dias úteis, a contar da data da publicação do presente aviso.

sa Bezerra

Governo Municipal de Batunté/CE
Praça do Matriz. S/N, Polocio Entre Rios. Centro

CEP 62760 000 CNPJ n°07 387 3430D01-08

ORDENADOR DE

Baturité!CE, 29 de junho de 2022.

DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

-a